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Tack för er som var med på årsstämman!  
Stort tack till alla som var med på stämman i 
Granbacka. Vi hoppas att ni var nöjda med 
kvällen och att informationen från styrelsen var 
till er belåtenhet.  
 
Tack för er som var med på städdagen!  
Även ett stort tack till er som hjälpte till på 
städdagen. Alltid roligt att se att det finns så 
många som engagerar sig för vår föreningen.  
 
Sopnedkast  bra att veta 
Vi påminner alla att knyta ihop påsen ordentligt 
och inte kasta ner lösa föremål. Vi har fått 
beställa extra städningar av våra soprum. Det 
är helst en kostnad som vi slipper framöver.  
 
Värmen i huset 
Trots att det är snart är sommar så fortsätter 
arbetet med att få ordning på värmen i 
fastigheten. 
 
Vid en inspektionen framkom det att 
installationen av våra termostater har skett 
felaktigt. Detta måste åtgärdas innan vi kan få 
bra värmebalans i fastigheten.  
 
En annan sak som uppkom vid inspektionen är 
att vi blev varse att alla injusteringar måste ske 
i samarbete med grannföreningen (låga husen) 
då vi delar på värmesystemet. Ändringar på 
enbart vårt system är därför inte möjliga.  
 
Vi kommer genomföra en ordentlig genomgång 
av hela värmesystemet så att vintern 
2014/2015 inte kommer att bli kall för oss.  
 
Kontakta oss vid frågor: 
styrelsen@dengyldeneporten.se 

Ventilation (OVK) 
Innan sommaren så kommer rensning av tilluft att 
ske i port 54a och 54b. Arbetet startar den 2a juni.
 
Avisering har lagts i brevlådan och satts upp i 
porten.  
 
Vi påminner om det vi nämnde i förra brevet. Alla 
element kommer att behöva fällas för att komma 
åt att rensa tilluften. Håll även lådan i köket eller 
hallen tillgänglig.  
 
För frågor angående ventilationen går det bra att 
kontakta Jakob Dahlner: 0721 61 49 33 
 
Provstam i 54b 
Förfrågningsunderlaget är ni skickat till alla 
entreprenörer. Nästa steg blir att välja mellan 
företagen som har valt att tacka ja till arbetet. 
Detta kommer ske i samarbete med vår 
projektledare från ÅF. 
 
Hittills har två företag tackat ja och ett tredje ska 
lämna anbud i veckan. Så snart ÅF har gått 
igenom anbuden kommer vi att träffa dom för att 
bestämma vilken entreprenör som ska få jobbet.  
 
Planerad start för stambytet är efter sommaren.   
 
För frågor kring detta kontakta Jakob Dahlner 
0721 61 49 33 
 
Rekreationsyta på baksidan 
Nu finns det en gunga på plats! Ta med er era 
barn eller barnbarn och testa den.  
 
Nästa vecka påbörjas även arbetet med att 
anlägga en trädgård med blommor och träd samt 
en lekyta för barn i form av en sandlåda. 
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